
Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize Body

1. Karolína Podhájecká PB Discos Dancer 16,876 1D 6

2. Barča Kodadová Speedy Rap Arrow 17,204 1D 5

3. Kristýna Tesařová MFR Cash Results 17,395 2D 6

4. Kristýna Tesařová Dick Hill Bars 17,508 2D

5. Ondřej Pavlíček Merlin Peppy Rooster 17,756 2D 5

6. Matěj Kopecký Big Joe 17,872 2D 4

7. Dagmara Frątczak Corrido 18,020 3D 6

8. Iveta Šedivá Fontána 18,040 3D 5

9. Klára Kopecká Tp Destiny 18,228 3D 4

10. Adéla Staňková Dallan 18,312 3D 3

11. Michaela Černochová Jacky Jay Bonanza 18,345 3D 2

12. Ania Słowik Hypatia 18,488 3D 1

13. Kateřina Jurajdová Golden Sunday 18,648 3D

14. Adéla Finkousová Miriam 18,688 3D

15. Angelika Lamch Na Red Littles First 19,216 3D

16. Štěpánka Štrojsová Kaštan 19,352 3D

17. Alena Meissnerová Mighty Gangster Jam 19,536 3D

18. Gabriela Aujeská Wyos Dunnit Hancock 19,692 3D

19. Adéla Finkousová Kaštan 19,900 3D

20. Martin Mikula Mersuch 21,184 3D

21. Vendula Císařová Dorina 27,516 3D

22. Vladimír Šedivý Eddie Shock Time 27,920 3D

Angelika Lamch Skips Little Gun RR No time

Nikol Semerádová Snow Angel No time

Iwona Loch FR Double Bar Miss No time

Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize Body

1. Karolína Podhájecká PB Discos Dancer 16,817 1D 6

2. Barča Kodadová Speedy Rap Arrow 16,852 1D 5

3. Kristýna Tesařová Dick Hill Bars 17,040 1D 4

4. Kristýna Tesařová MFR Cash Results 17,068 1D

5. Matěj Kopecký Big Joe 17,784 2D 6

6. Klára Kopecká Tp Destiny 17,864 3D 6

7. Iveta Šedivá Fontána 17,872 3D 5
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8. Iwona Loch FR Double Bar Miss 17,972 3D 4

9. Adéla Staňková Dallan 18,040 3D 3

10. Dagmara Frątczak Corrido 18,072 3D 2

11. Michaela Černochová Jacky Jay Bonanza 18,156 3D 1

12. Angelika Lamch Skips Little Gun RR 18,380 3D

13. Nikol Semerádová Snow Angel 18,408 3D

14. Kateřina Jurajdová Golden Sunday 18,604 3D

15. Angelika Lamch Na Red Littles First 18,712 3D

16. Ania Słowik Hypatia 18,804 3D

17. Štěpánka Štrojsová Kaštan 18,872 3D

18. Adéla Finkousová Miriam 19,048 3D

19. Vendula Císařová Dorina 19,108 3D

20. Gabriela Aujeská Wyos Dunnit Hancock 19,912 3D

21. Adéla Finkousová Kaštan 20,932 3D

22. Martin Mikula Mersuch 22,620 3D

Alena Meissnerová Mighty Gangster Jam No time

Ondřej Pavlíček Merlin Peppy Rooster No time

Vladimír Šedivý Eddie Shock Time No time

Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Výhra

1. Karolína Podhájecká PB Discos Dancer 16,817 1D champion

2. Barča Kodadová Speedy Rap Arrow 16,852 2. místo

3. Karolína Podhájecká PB Discos Dancer 16,876

4. Kristýna Tesařová Dick Hill Bars 17,040 3. místo

5. Kristýna Tesařová MFR Cash Results 17,068

6. Barča Kodadová Speedy Rap Arrow 17,204

7. Kristýna Tesařová MFR Cash Results 17,395 2D champion

8. Kristýna Tesařová Dick Hill Bars 17,508

9. Ondřej Pavlíček Merlin Peppy Rooster 17,756

10. Matěj Kopecký Big Joe 17,784

11. Klára Kopecká Tp Destiny 17,864 3D champion

12. Matěj Kopecký Big Joe 17,872

13. Iveta Šedivá Fontána 17,872

14. Iwona Loch FR Double Bar Miss 17,972

15. Dagmara Frątczak Corrido 18,020

16. Iveta Šedivá Fontána 18,040

17. Adéla Staňková Dallan 18,040

18. Dagmara Frątczak Corrido 18,072

19. Michaela Černochová Jacky Jay Bonanza 18,156

20. Klára Kopecká Tp Destiny 18,228

21. Adéla Staňková Dallan 18,312

22. Michaela Černochová Jacky Jay Bonanza 18,345

23. Angelika Lamch Skips Little Gun RR 18,380

24. Nikol Semerádová Snow Angel 18,408

25. Ania Słowik Hypatia 18,488

26. Kateřina Jurajdová Golden Sunday 18,604

27. Kateřina Jurajdová Golden Sunday 18,648

28. Adéla Finkousová Miriam 18,688

29. Angelika Lamch Na Red Littles First 18,712

30. Ania Słowik Hypatia 18,804



31. Štěpánka Štrojsová Kaštan 18,872

32. Adéla Finkousová Miriam 19,048

33. Vendula Císařová Dorina 19,108

34. Angelika Lamch Na Red Littles First 19,216

35. Štěpánka Štrojsová Kaštan 19,352

36. Alena Meissnerová Mighty Gangster Jam 19,536

37. Gabriela Aujeská Wyos Dunnit Hancock 19,692

38. Adéla Finkousová Kaštan 19,900

39. Gabriela Aujeská Wyos Dunnit Hancock 19,912

40. Adéla Finkousová Kaštan 20,932

41. Martin Mikula Mersuch 21,184

42. Martin Mikula Mersuch 22,620

43. Vendula Císařová Dorina 27,516

44. Vladimír Šedivý Eddie Shock Time 27,920

Angelika Lamch Skips Little Gun RR No time

Nikol Semerádová Snow Angel No time

Iwona Loch FR Double Bar Miss No time

Alena Meissnerová Mighty Gangster Jam No time

Ondřej Pavlíček Merlin Peppy Rooster No time

Vladimír Šedivý Eddie Shock Time No time

Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize Body

1. Barča Kodadová Speedy Rap Arrow 22,288 1D 6

2. Vladimír Šedivý Eddie Shock Time 22,444 1D 5

3. Dagmara Frątczak Corrido 23,264 1D 4

4. Ania Słowik Hypatia 24,112 2D 6

5. Kateřina Jurajdová Golden Sunday 24,728 3D nečlen

6. Adéla Finkousová Miriam 25,188 3D 6

7. Vendula Císařová Dorina 25,644 3D 5

8. Miroslav Tvaroha Dovbuš 29,000 3D 4

9. Martin Mikula Mersuch 30,020 3D 3

Ondřej Pavlíček Merlin Peppy Rooster No time

Lenka Fridrichová Frahaik No time

Štěpánka Štrojsová Kaštan No time

Michaela Černochová Jacky Jay Bonanza No time

Adéla Staňková Dallan No time

Vladimír Šedivý Shock Time No time

Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize Body

1. Dagmara Frątczak Corrido 22,449 1D 6

2. Barča Kodadová Speedy Rap Arrow 22,564 1D 5

3. Vladimír Šedivý Shock Time 23,712 2D 6

4. Ania Słowik Hypatia 24,232 2D 5

5. Adéla Staňková Dallan 24,988 3D 6

6. Vendula Císařová Dorina 26,024 3D 5

7. Lenka Fridrichová Frahaik 27,660 3D 4

8. Miroslav Tvaroha Dovbuš 28,384 3D 3
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9. Martin Mikula Mersuch 28,456 3D 2

Ondřej Pavlíček Merlin Peppy Rooster No time

Vladimír Šedivý Eddie Shock Time No time

Adéla Finkousová Miriam No time

Štěpánka Štrojsová Kaštan No time

Michaela Černochová Jacky Jay Bonanza No time

Kateřina Jurajdová Golden Sunday No time

Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Výhra

1. Barča Kodadová Speedy Rap Arrow 22,288 1D champion

2. Vladimír Šedivý Eddie Shock Time 22,444 2. místo

3. Dagmara Frątczak Corrido 22,449 3. místo

4. Barča Kodadová Speedy Rap Arrow 22,564

5. Dagmara Frątczak Corrido 23,264

6. Vladimír Šedivý Shock Time 23,712 2D champion

7. Ania Słowik Hypatia 24,112

8. Ania Słowik Hypatia 24,232

9. Kateřina Jurajdová Golden Sunday 24,728 3D champion

10. Adéla Staňková Dallan 24,988

11. Adéla Finkousová Miriam 25,188

12. Vendula Císařová Dorina 25,644

13. Vendula Císařová Dorina 26,024

14. Lenka Fridrichová Frahaik 27,660

15. Miroslav Tvaroha Dovbuš 28,384

16. Martin Mikula Mersuch 28,456

17. Miroslav Tvaroha Dovbuš 29,000

18. Martin Mikula Mersuch 30,020

Ondřej Pavlíček Merlin Peppy Rooster No time

Lenka Fridrichová Frahaik No time

Štěpánka Štrojsová Kaštan No time

Michaela Černochová Jacky Jay Bonanza No time

Adéla Staňková Dallan No time

Vladimír Šedivý Shock Time No time

Ondřej Pavlíček Merlin Peppy Rooster No time

Vladimír Šedivý Eddie Shock Time No time

Adéla Finkousová Miriam No time

Štěpánka Štrojsová Kaštan No time

Michaela Černochová Jacky Jay Bonanza No time

Kateřina Jurajdová Golden Sunday No time

Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize Body

1. Natalka Słowik Jack Daniel's 18,660 1D 6

2. Nikola Kratochvílová Bueno Little Badge 18,873 1D 5

3. Petra Freyová Koky 19,668 2D 6

4. Vojta Kutnar At Eros Emperor 22,884 3D nečlen

5. Lucie Kratochvílová Karino 23,788 3D 6

Petra Freyová Tamara No time

BARREL RACE YOUTH



Matěj Fridrich Frahaik No time

Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize Body

1. Natalka Słowik Jack Daniel's 17,408 1D 6

2. Nikola Kratochvílová Bueno Little Badge 18,596 2D 6

3. Petra Freyová Tamara 19,361 2D 5

4. Petra Freyová Koky 19,416 3D 6

5. Vojta Kutnar At Eros Emperor 20,820 3D nečlen

6. Matěj Fridrich Frahaik 23,340 3D 5

Lucie Kratochvílová Karino No time

Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Výhra

1. Natalka Słowik Jack Daniel's 17,408 1D champion

2. Nikola Kratochvílová Bueno Little Badge 18,596

3. Natalka Słowik Jack Daniel's 18,660

4. Nikola Kratochvílová Bueno Little Badge 18,873

5. Petra Freyová Tamara 19,361 3. místo

6. Petra Freyová Koky 19,416 3D champion

7. Petra Freyová Koky 19,668

8. Vojta Kutnar At Eros Emperor 20,820

9. Vojta Kutnar At Eros Emperor 22,884

10. Matěj Fridrich Frahaik 23,340

11. Lucie Kratochvílová Karino 23,788

Petra Freyová Tamara No time

Matěj Fridrich Frahaik No time

Lucie Kratochvílová Karino No time

Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize Body

1. Natalka Słowik Hypatia 23,572 1D 6

2. Nikola Kratochvílová Torri 26,496 2D 6

3. Matěj Fridrich Frahaik 34,100 3D 6

Lucie Kratochvílová Karino No time

Petra Freyová Tamara No time

Petra Freyová Koky No time

Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize Body

1. Natalka Słowik Hypatia 23,348 1D 6

2. Petra Freyová Tamara 25,832 2D 6

3. Petra Freyová Koky 27,284 2D

4. Nikola Kratochvílová Torri 28,620 3D 6

5. Lucie Kratochvílová Karino 31,600 3D 5

Matěj Fridrich Frahaik No time

Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Výhra

1. Natalka Słowik Hypatia 23,348 1D champion

2. Natalka Słowik Hypatia 23,572

POLE BENDING YOUTH

2D champion            

+ 2. místo



3. Petra Freyová Tamara 25,832

4. Nikola Kratochvílová Torri 26,496 3. místo

5. Petra Freyová Koky 27,284

6. Nikola Kratochvílová Torri 28,620 3D champion

7. Lucie Kratochvílová Karino 31,600

8. Matěj Fridrich Frahaik 34,100

Lucie Kratochvílová Karino No time

Petra Freyová Tamara No time

Petra Freyová Koky No time

Matěj Fridrich Frahaik No time

Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize

1. Alena Meissnerová Mighty Gangster Jam 18,333 1D

2. Gabriela Aujeská Wyos Dunnit Hancock 18,860 1D

3. Vladimír Šedivý Hurican Cash Hancock 20,912 2D

4. lenka fridrichová Cindy 21,272 2D

5. Lenka Císařová Dorina 21,304 2D

6. Martin Mikula Mersuch 21,500 2D

7. Alfons Münch Skips Little Gun RR 21,668 2D

Nikol Semerádová Snow Angel No time

Natalka Słowik Jack Daniel's No time

Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize

1. Alena Meissnerová Mighty Gangster Jam 18,728 1D

2. Gabriela Aujeská Wyos Dunnit Hancock 19,260 1D

3. Lenka Císařová Dorina 20,197 1D

4. Martin Mikula Mersuch 20,872 2D

5. lenka fridrichová Cindy 21,684 2D

6. Natalka Słowik Jack Daniel's 22,360 2D

7. Alfons Münch Skips Little Gun RR 22,708 2D

8. Vladimír Šedivý Hurican Cash Hancock 34,310 3D

Nikol Semerádová Snow Angel No time

Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Výhra

1. Alena Meissnerová Mighty Gangster Jam 18,333 1D champion

2. Alena Meissnerová Mighty Gangster Jam 18,728

3. Gabriela Aujeská Wyos Dunnit Hancock 18,860 2. místo

4. Gabriela Aujeská Wyos Dunnit Hancock 19,260

5. Lenka Císařová Dorina 20,197 3. místo

6. Martin Mikula Mersuch 20,872 2D champion

7. Vladimír Šedivý Hurican Cash Hancock 20,912

8. lenka fridrichová Cindy 21,272

9. Lenka Císařová Dorina 21,304

10. Martin Mikula Mersuch 21,500

11. Alfons Münch Skips Little Gun RR 21,668

12. lenka fridrichová Cindy 21,684

BARREL RACE HOBBY

2D champion + 2. 

místo



13. Natalka Słowik Jack Daniel's 22,360 3D champion

14. Alfons Münch Skips Little Gun RR 22,708

15. Vladimír Šedivý Hurican Cash Hancock 34,310

Nikol Semerádová Snow Angel No time

Natalka Słowik Jack Daniel's No time

Nikol Semerádová Snow Angel No time

Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize

1. Gabriela Aujeská Wyos Dunnit Hancock 27,992 1D

2. Martin Mikula Mersuch 28,088 1D

3. Miroslav Tvaroha Dovbuš 28,608 1D

4. lenka fridrichová Cindy 32,844 2D

5. Alena Meissnerová Mighty Gangster Jam 43,884 3D

6. Vladimír Šedivý Hurican Cash Hancock 51,196 3D

Angelika Lamch Na Red Littles First No time

Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize

1. Martin Mikula Mersuch 27,516 1D

2. Miroslav Tvaroha Dovbuš 28,540 1D

3. Angelika Lamch Na Red Littles First 28,980 1D

4. lenka fridrichová Cindy 32,104 2D

5. Vladimír Šedivý Hurican Cash Hancock 40,557 3D

6. Alena Meissnerová Mighty Gangster Jam 44,912 3D

Gabriela Aujeská Wyos Dunnit Hancock No time

Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Výhra

1. Martin Mikula Mersuch 27,516 1D champion

2. Gabriela Aujeská Wyos Dunnit Hancock 27,992 2. místo

3. Martin Mikula Mersuch 28,088

4. Miroslav Tvaroha Dovbuš 28,540 3. místo

5. Miroslav Tvaroha Dovbuš 28,608

6. Angelika Lamch Na Red Littles First 28,980

7. lenka fridrichová Cindy 32,104 2D champion

8. lenka fridrichová Cindy 32,844

9. Vladimír Šedivý Hurican Cash Hancock 40,557 3D champion

10. Alena Meissnerová Mighty Gangster Jam 43,884

11. Alena Meissnerová Mighty Gangster Jam 44,912

12. Vladimír Šedivý Hurican Cash Hancock 51,196

Angelika Lamch Na Red Littles First No time

Gabriela Aujeská Wyos Dunnit Hancock No time

POLE BENDING HOBBY


